
             OBEC OSTROŽSKÁ LHOTA 

                  687 23 Ostrožská Lhota 148 

                      

    

  V Ý P I S   U S N E S E N Í  
  

ze zápisu č. 3/ 2019 veřejného zasedání Zastupitelstva obce Ostrožská Lhota  

dne 8. 7. 2019 
 

Usnesení 3/ 19/ 01: 

Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání zastupitelstva obce dne 8. 7. 2019. 

12 – 0 – 0  

 

Usnesení 3/ 19/ 02: 

Zastupitelstvo obce Ostrožská Lhota schvaluje dodavatele pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 

,,Ostrožská Lhota Nákup  dopravního automobilu pro JSDHO a to společnost Autospol Uherské Hradiště 

na základě zprávy hodnotící komise, zpráva je přílohou tohoto usnesení. 

12 – 0 – 0  

 

Usnesení 3/ 19/ 03: 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavřít kupní smlouvu se společností Autospol Uherské Hradiště, která je 

přílohou tohoto usnesení. 

12 – 0 – 0  

 

Usnesení 3/ 19/ 04: 

Zastupitelstvo obce podle § 16 zákona č. 250/ 2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

v platném znění, schvaluje změnu rozpočtu obce pro r. 2019 rozpočtovým opatřením č. 4/2019, které je 

přílohou tohoto usnesení. 

12 – 0 – 0  

 

Usnesení 3/ 19/ 05: 

Zastupitelstvo obce Ostrožská Lhota zařazuje RD č.p. 329 do seznamu podporovaných nemovitostí na 

základě ,,Pravidla pro poskytování peněžitých darů určených na kompenzaci nákladů spojených 

s rekonstrukcí starých rodinných domů a s demolicí starých a následnou výstavbou nových rodinných domů 

v již zasíťovaném území obce Ostrožská Lhota´´. 

12 – 0 – 0  

 

Usnesení 3/ 19/ 06: 

Zastupitelstvo Ostrožská Lhota na základě § 41 zákona o obcích 128/2000 Sb. Ve znění pozdějších předpisů 

schvaluje uzavřít Smlouvu o poskytnutí dotace č. D/1644/2019/KH se Zlínským krajem.  Smlouva je 

přílohou tohoto usnesení. 

12 – 0 – 0  

 

 

 

 

…………………………….                                                                …………………………… 

    Ing. Roman Tuháček                                                                        Ing. Miroslav Pavelka 

          starosta obce                                                                                      místostarosta obce 


